oblitum esse in confessione cujusdam peccati gravis. = Quid de Sacerdote illud suadente, et quid de Paschale exequente consilium in casu allato? = *Quae sint necessariae conditiones erga corpus ut licite quis Eucharistiam suscipiat.* — *Quodnam jejunium praecipiat et quae sint causae ab hoc jejunio excusantes.* — *An quolibet diei momento, sive diurno, sive nocturno, liceat Eucharistiam suscipere et ministrare.*

Quaestio dogmatica

Utrum Christus sit voluntate praeditus. = Qui et in quo circa hoc erraverint. = Quot sint in Christo voluntates. = Divinam inter et humanam Christi voluntatem potuit esse aliquando oppositio? = Thesis probanda: In Christo duplex est voluntas et operatio.

Casus

Gertrudis, uxor gravida, praeter morem loci Sacramenta non suscepit, dum fuit in eo statu; item tertio post partum mense, eidem facienda fuit gravis operatio chirurgica, qua occasione, monita fuit de Sacramentis; sed licet monita ea non suscepit, demum infirmabatur ad finem temporis paschalis, quare á Parocho urgebatur ut Eucharistiam acciperet die stato ad communionem aliorum infirmorum paroechiae. Renuit Gertrudis, eo quod ex medici judicio suam infirmitatem ad mortem non crederet, sed potius spectaret se post duas aut tres hebdomadas satis fore ut in Ecclesia Sacramenta acciperet. Semel et iterum instavit Parochus eo vel maxime quod praegnantem Sacramenta non suscepisse didicerit. Tamen, cum repugnantiam infirmae vincere nequiverit, in suo sensu relinquit. = Hinc quaeri potest. = Num Gertrudis satis prospiceret animae suae. = *Quid est Viaticum.* = *In quo differat ab ordinaria communione.* = *Quandonam et quomodo urgeat susceptio Eucharistiae ad modum Viatici.* = *Utrum pluries in eadem infirmitate possit accipi sive ad modum Viatici, sive alia ratione.* = *An passuri operationem chi-*

rurgicam, vel mulieres praegnantes partu adventante, vel constituti simili periculo teneantur Viaticum accipere.

Quaestio liturgica

An extra Missam dari debeat communio fidelibus eam petentibus.—Quae servanda sint in distributione Eucharistiae extra Missam.—Cujus debent esse coloris sacrae vestes ad hoc usitatae.—Quae istae sint.

DOCUMENTOS CIVILES

SENTENCIA

Don Florencio Urioste y Taibo, Escribano del Juzgado de instrucción de la Coruña.—Doy fé, que en el juicio de que se hará mérito se dictó la siguiente sentencia:—En la ciudad de la Coruña á cinco de Octubre de mil novecientos seis.—El Sr. D. Salvador Golpe Varela, juez de primera instancia accidental de la misma y su partido, habiendo visto estos autos de juicio verbal civil, seguido en el Juzgado Municipal de Oza, entre partes, de la una como demandante D. Severiano Fernández Pampín, Cura párroco de San Pedro de Visma, y de la otra como demandados, Francisco Veira, sin segundo apellido, viudo, labrador, Manuela Galán, viuda, por sí, y en representación de su hijo Francisco Vázquez Galán, y Antonio Peirallo Segade, casado, labrador; todos vecinos de la expresada parroquia de San Pedro de Visma, sobre reclamación de oblatas, cuyos autos penden en esta instancia en virtud de apelación que de la sentencia condenatoria, dictada por el Juez municipal de Oza interpusieron los demandados.